Товариства до Комітету не надходило. 

Відповідно до інформації, наданої Головним управлінням ДФС у м. Києві листом  

від 28.05.2015 № 2701/10/26-55-15-05 (вх. Комітету № 11-127/4630 від 02.06.2015),  

дохід ТОВ «Молочнік» від реалізації товарів (робіт, послуг) за 2014 рік становить 1 152 327  

(один мільйон сто п’ятдесят дві тисячі триста двадцять сім) гривень. 

Під час визначення розміру штрафу враховано: 

порушення законодавства про захист економічної конкуренції вчинено ТОВ «Молочнік» 

вперше. 

При цьому необхідно зазначити, що ТОВ «Молочнік» так і не надіслало до Комітету під

[...]

Антимонопольного комітету України від 19.12.2014 № 127-26/09-11437 у встановлений ним 

строк.  

2. За порушення, зазначене в пункті 1 цього рішення, накласти на товариство з 

обмеженою відповідальністю «Молочнік» (м. Київ, код ЄДРПОУ 37202012) штраф у розмірі 

11 523 (одинадцять тисяч п’ятсот двадцять три) гривні.  

Штраф підлягає сплаті у двомісячний строк з дня одержання цього рішення.  

Відповідно до частини восьмої статті 56 Закону України «Про захист економічної 

конкуренції» протягом п’яти днів з дня сплати штрафу суб’єкт господарювання зобов’язаний